Londrina, ........... de .............. de 202...

Ilmo. Sr.
[bookmark: _GoBack]ALEX CANZIANI SILVEIRA
Diretor Presidente
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DE LONDRINA - CODEL

Senhor Presidente,

Com base no Edital de Chamamento Público para apresentação de Soluções Inovadoras nº 02/2018, apresentamos o projeto ................................................... (EM ANEXO), da empresa................................................................................, CNPJ.................................................................. (COMPROVANTE EM ANEXO), no âmbito do Município de Londrina.

Com o objetivo de contribuir com a solução dos desafios enfrentados pela Prefeitura Municipal de Londrina e órgãos da Administração Indireta, utilizando-se de soluções tecnológicas e integrando esta Administração ao setor de tecnologia da cidade, apresentamos este projeto: (EXPLICAR PROJETO).

 Atenciosamente

.............................................................................
(empresa)
(Nome administrador)